[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2021                                                                                           № 5/75
ЗАТО Сибирский
О награждении
Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:

Бессонова Александра Сергеевича, начальника котельной Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Гонсецкого Дмитрия Александровича, начальника энергоцеха Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Даниловского Константина Сергеевича, машиниста экскаватора Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Дементеева Сергея Геннадьевича, слесаря аварийно-восстановительных работ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Дементьева Сергея Николаевича, слесаря по обслуживанию ЖКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Евсюкову Раису Васильевну, оператора очистных сооружений Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Козыреву Олесю Александровну, оператора очистных сооружений Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Крылова Павла Климовича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Мамонтова Павла Васильевича, слесаря по обслуживанию ЖКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Пикарского Игоря Анатольевича, электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Погодина Андрея Сергеевича, электрогазосварщика Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Самбука Николая Васильевича, оператора водогрейных котлов Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Стопорева Александра Ивановича, слесаря по обслуживанию ЖКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.
2. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО Сибирский:

Белова Игоря Александровича, электрогазосварщика Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Васильева Олега Александровича, слесаря-ремонтника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Вахненко Александра Николаевича, слесаря - ремонтника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Волкова Александра Владимировича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Горькавого Анатолия Николаевича, электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Казакова Дениса Александровича, инженера-электрика Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Казанцева Николая Владимировича, слесаря-ремонтника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Каминова Сергея Борисовича, дворника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Крымова Михаила Ивановича, машиниста автокрана Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Кузьмину Елену Петровну, маляра Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Петрова Александра Михайловича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.
3.Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

Председатель Совета депутатов                                              А.С. Дубовецкий